
P r i j e d l o g 

 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 

150/11, 119/14 i 93/16), a u vezi s člankom 22. stavkom 2. Zakona o cestama (Narodne novine, 

br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

____________________ 2017. godine donijela 

 

 

O D L U K U  

 

o davanju suglasnosti društvu Hrvatske ceste d.o.o. na 

Plan građenja i održavanja državnih cesta za 2017. godinu 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost društvu Hrvatske ceste d.o.o. na Plan građenja i održavanja državnih 

cesta za 2017. godinu, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo mora, 

prometa i infrastrukture aktom, klase: 340-03/15-04/47, urbroja: 530-05-3-2-2-17-72, od 30. 

svibnja 2017. godine, a Nadzorni odbor Društva donio na sjednici održanoj 25. svibnja 2017. 

godine. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

 

Zagreb,  

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr. sc. Andrej Plenković 

 



 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

 

Temeljem članka 22. Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13 i 54/13, 148/13, 148/13 i 92/14), 

godišnji plan građenja i održavanja državnih cesta donosi društvo Hrvatske ceste d.o.o. uz 

suglasnost Vlade Republike Hrvatske. 

 

Nadzorni odbor je Upravi društva Hrvatske ceste d.o.o., na sjednici održanoj 25. svibnja 2017. 

godine dao suglasnost na donošenje Plana građenja i održavanja državnih cesta za 2017. godinu. 

 

Planom građenja i održavanja državnih cesta za 2017. godinu predviđaju se ulaganja u građenje i 

održavanje državnih cesta u iznosu od 1.722.812.580,00 kn. 

 

Plan građenja i održavanja državnih cesta za 2017. godinu usklađen je sa Programom građenja i 

održavanja javnih cesta za razdoblje od 2017. do 2020. godine, koji je Vlada Republike Hrvatske 

donijela na sjednici održanoj 11. svibnja 2017. godine, te je sastavni dio Financijskog plana 

Hrvatskih cesta d.o.o. za 2017. godinu i projekcije plana za 2018. i 2019. godinu na koji je 

suglasnost dao Hrvatski sabor na sjednici održanoj 15. prosinca 2016. godine. 

 


